

FIŞA DE VERIFICARE
a îndeplinirii standardelor minimale pentru abilitare

Conf. univ. dr. CSORBA LUIELA MAGDALENA

I. Articole publicate în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul

Articol în volum ISI Proceedings

Carte publicată la o editură națională, alta decât în Anexa 1

Nr. crt.	Articol/carte, referință bibliografică	M	N	AIS (potrivit ultimului raport, iunie 2024)	Punctaj Final
1.	Dabija, Dan-Cristian; Csorba, Luiela Magdalena ; Semeniuc, Cristina Anamaria (2024). Enhancing Romanian consumers' purchase intention of a new kashkaval cheese with natural thyme flavor. <i>Innovative Food Science & Emerging Technologies</i> , 96:103776, ISSN 1466-8564, https://doi.org/10.1016/j.ifset.2024.103776 WOS: 001289464500001	6	3	0,931	4,468
2.	Văduva, Florin; Dinu, Vasile; Csorba, Luiela Magdalena (2024). Building consumers' trust towards e-commerce platforms: Particularities of an emerging country. <i>Transformation in Business & Economics</i> , 23:1, pp. 470-490. ISSN 1648-4460. http://www.transformations.knf.vu.lt/61/article/buil WOS: 001261511300023	10	3	0,170	1,360
3.	Văduva, Florin; Csorba, Luiela Magdalena ; Dabija, Dan-Cristian; Lăzăroiu, George (2024). The impact of public policies and civil society on the sustainable behavior of Romanian consumers of electrical and electronic products. <i>Sustainability</i> , 16(3):1262. ISSN 2071-1050. https://doi.org/10.3390/su16031262 WOS: 001159125800001	6	4	0,533	2,238
4.	Dabija, Dan-Cristian; Csorba, Luiela Magdalena ; Pop, Nicolae Horațiu; Obadă, Daniel-Rareș (2024). The impact of extraversion and introversion on Millennials propensity to recommend their preferred fitness center. <i>Behavioral Sciences</i> , 14(1):22. ISSN 2076-328X. https://doi.org/10.3390/bs14010022	6	4	0,633	2,658

	WOS: 001149242100001				
5.	Dabija, Dan-Cristian; Csorba, Luiela Magdalena ; Isac, Florin Lucian; Rusu, Sergiu (2023). Managing sustainable sharing economy platforms: A Stimulus–Organism–Response based structural equation modelling on an emerging market. <i>Sustainability</i> , 15(6):5583. ISSN 2071-1050. https://doi.org/10.3390/su15065583 WOS: 000968258200001	6	4	0,533	2,238
6.	Csorba, Luiela Magdalena ; Văduva, Florin; Gherghut, Dan-Ion (2023). The electrical and electronic products consumers sustainable behaviour in the context of consolidating their fundamental rights. <i>Amfiteatru Economic</i> , 25(62), pp. 28-47. ISSN 1582-9146. https://doi.org/10.24818/EA/2023/62/28 WOS: 000831129300001	10	3	0,282	2,256
7.	Dabija, Dan-Cristian; Csorba, Luiela Magdalena ; Isac, Florin Lucian; Rusu, Sergiu (2022). Building trust towards sharing economy platforms beyond the COVID-19 pandemic. <i>Electronics</i> , 11(18):2916. ISSN 2079-9292. https://doi.org/10.3390/electronics11182916 WOS: 000856408900001	8	4	0,430	2,408
8.	Csorba, Luiela Magdalena ; Crăciun, Mihaela (2018). An Application of the Multi Period Decision Trees in the Sustainable Medical Waste Investments. In: Balas V., Jain L., Balas M. (eds) Soft Computing Applications. SOFA 2016. <i>Advances in Intelligent Systems and Computing</i> , vol. 634, pp. 540-556, ISSN 2194-5357. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-319-62524-9_40	-	2	-	0,1/2 = 0,050
9.	Csorba, Luiela Magdalena (2015). <i>Protecția consumatorilor în societatea contemporană de consum</i> , Editura Presa Universitară Clujeană, ISBN 978-973-595-910-4, 413 pagini	-	1	-	0,2/1 = 0,200
Total punctaj $P_i = P_1 + P_2 + \dots + P_9$			17, 876		

II. Citări în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul

Nr. crt.	Articolul citat	Revista și articolul în care a fost citat	Cuartila AIS	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1.	Csorba Luiela , Văduva, F., Gherghut, D.-I. (2023). The electrical and electronic products consumers' sustainable behaviour in the context of consolidating their fundamental rights, <i>Amfiteatrul Economic</i> , 25(62): 5583, pp. 28-47, ISSN 1582-9146. https://doi.org/10.24818/EA/2023/62/28 , WOS:000831129300001	Hunger, T., Arnold, M., Ulber, M. (2024). Circular value chain blind spot - A scoping review of the 9R framework in consumption. <i>Journal of Cleaner Production</i> , 440: 140853. ISSN 0959-6526, eISSN 1879-1786. https://doi.org/10.1016/j.jclepro.2024.140853 WOS:001172786600001	Q1	ENVIRONMENTAL SCIENCES	1,590	1
2.	Dabija, D.-C., Csorba Luiela , Isac, F., Rusu, S. (2022). Building trust towards sharing economy platforms beyond the COVID-19 pandemic, <i>Electronics</i> , 11(18): 2916. ISSN 2079-9292. https://doi.org/10.3390/electronics11182916 , WOS:000856408900001	Jiang, J., Li, E.Y., Tang, L. (2024). A meta-analysis of antecedents and consequences of trust in the sharing economy. <i>Internet Research</i> , Vol. 34, No.6, pp. 2257-2297. ISSN 1066-2243. https://doi.org/10.1108/INTR-08-2022-0655 WOS:001166351500001	Q1	BUSINESS	1,539	1
3.	Dabija, D.-C., Csorba Luiela , Isac, F., Rusu, S. (2023). Managing sustainable sharing economy platforms: A Stimulus – Organism –Response based Structural Equation Modelling on an emerging market, <i>Sustainability</i> , 15: 5583. ISSN 2071-1050. https://doi.org/10.3390/su15065583 , WOS:000968258200001	Woo, H., Shin, D.C., Kim, N.L., Tong, Z., Kwon, S. (2024). Can sharing with others whom consumers Can't see increase their sense of community? An examination of social presence on sharing platforms. <i>Journal of Retailing and Consumer Services</i> , 76, 103614. ISSN 0969-6989, eISSN 1873-1384. https://doi.org/10.1016/j.jretconser.2023.103614 WOS:001103794400001	Q1	BUSINESS	1,675	1
4.	Rusu, S., Isac, F., Cureteanu, R., Csorba Luiela (2012). Entrepreneurship and entrepreneur: A review of literature concepts, <i>African Journal of Business Management</i> , vol. 6 (10), pp. 3570-3575. ISSN 1993-8233. https://doi.org/10.5897/AJBM11 .	Ö. Güzel, R. Ehtiyar, C. Ryan (2021). The success factors of wine tourism entrepreneurship for rural area. <i>Journal of Rural Studies</i> , vol. 84, pp. 230-239. ISSN 0743-0167, eISSN 1873-1392. https://doi.org/10.1016/j.jrus.2021.03.001	Q1	GEOGRAPHY	1,120	1

	2785	urstud.2021.04.021 WOS: 000655518300004				
5.	Dabija, D.-C., Csorba Luiela , Isac, F., Rusu, S. (2022). Building trust towards sharing economy platforms beyond the COVID-19 pandemic, <i>Electronics</i> , 11(18): 2916. ISSN 2079-9292. https://doi.org/10.3390/electronics11182916 , WOS:000856408900001	Qin, L., Fang, E.S., Lai, I.K.W., Han, Y., Liu, Y. (2023). Consumer heterogeneity for shared accommodations at pre-and-post adoption stages: Insights from travelers in Shanghai, China. <i>PLoS ONE</i> , 18(6). e0286868. ISSN 1932-6203. https://doi.org/10.1371/journal.pone.0286868 WOS:001023897900114	Q2	MULTIDISCI PLINARY SCIENCES	0,886	0,75
6.	Dabija, D.-C., Csorba Luiela , Isac, F., Rusu, S. (2023). Managing sustainable sharing economy platforms: A Stimulus – Organism – Response based Structural Equation Modelling on an emerging market, <i>Sustainability</i> , 15: 5583. ISSN 2071-1050. https://doi.org/10.3390/su15065583 , WOS:000968258200001	M. Andronie, M. Iatagan, C. Uta, I. Hurloiu, A. Dijmărescu, I. Dijmărescu (2023). Big data management algorithms in artificial Internet of Things-based fintech. <i>Oeconomia Copernicana</i> , 14(3), pp. 769-793. ISSN 2083-1277, eISSN 2353-1827. https://doi.org/10.24136/oec.2023.023 WOS:001106448100006	Q2	ECONOMICS	0,572	0,75
7.	Dabija, D.-C., Csorba Luiela , Isac, F., Rusu, S. (2022). Building trust towards sharing economy platforms beyond the COVID-19 pandemic, <i>Electronics</i> , 11(18): 2916. ISSN 2079-9292. https://doi.org/10.3390/electronics11182916 , WOS:000856408900001	Liu, G., Li, X., Meng, Q.X. (2023). How to shop online: The construct and measurement of consumer competency in online shopping. <i>Cyberpsychology-Journal of Psychosocial Research on Cyberspace</i> , 17(2), Article 6. ISSN 1802-7962. https://doi.org/10.5817/CP2023-2-6 WOS:000973436400008	Q2	COMMUNI-CATION	0,881	0,75
8.	Dabija, D.-C., Csorba Luiela , Isac, F., Rusu, S. (2023). Managing sustainable sharing economy platforms: A Stimulus – Organism – Response based Structural Equation Modelling on an emerging market, <i>Sustainability</i> , 15: 5583. ISSN 2071-1050. https://doi.org/10.3390/su15065583 , WOS:000968258200001	Rasheed, A.K.F., Balakrishnan, J. (2023). Cutting the clutter: how minimalism drives customer citizenship behaviour within the sharing economy-based services. <i>Kybernetes</i> , Vol. ahead-of-print No. ahead-of-print. ISSN 0368-492X, eISSN 1758-7883. https://doi.org/10.1108/K-08-2023-1387 WOS:001066229200001	Q3	COMPUTER SCIENCE, CYBERNETICS	0,352	0,50
9.	Dabija, D.-C., Csorba Luiela , Armutcu, B., Tan, A., Ho	Armutcu, B., Tan, A., Ho	Q3	COMPUTER	0,352	0,50

	Isac, F., Rusu, S. (2023). Managing sustainable sharing economy platforms: A Stimulus – Organism –Response based Structural Equation Modelling on an emerging market, <i>Sustainability</i> , 15: 5583. ISSN 2071-1050. https://doi.org/10.3390/su15065583 , WOS:000968258200001	S.P.S., Chow, M.Y.C., Gleason, K.C. (2024). The effect of bank artificial intelligence on consumer purchase intentions. <i>Kybernetes</i> , Vol. ahead-of-print No. ahead-of-print. ISSN 0368-492X, eISSN 1758-7883. https://doi.org/10.1108/K-01-2024-0145 WOS:001227461200001		SCIENCE, CYBERNETICS		
10.	Dabija, D.-C., Csorba Luiela, Isac, F., Rusu, S. (2022). Building trust towards sharing economy platforms beyond the COVID-19 pandemic, <i>Electronics</i> , 11(18): 2916. ISSN 2079-9292. https://doi.org/10.3390/electronics11182916 , WOS:000856408900001	Lei, B., Shi, S., Liu, W. (2024). The effect mechanism of the celebrity persona on consumers' purchase intention: based on the analysis of the grounded theory. <i>Kybernetes</i> , Vol. 53, No. 7, pp. 2322-2341. ISSN 0368-492X, eISSN 1758-7883. https://doi.org/10.1108/K-09-2022-1300 WOS:000952391900001	Q3	COMPUTER SCIENCE, CYBERNETICS	0,352	0,5
	TOTAL Citări					7,750

Îndeplinirea standardelor minime

Criterii/Punctaje Minime	Criterii îndeplinite
$S \geq 4$ ($S = P + C$)	25,626
$P \geq 2$	17,876
$C \geq 1,2$	7,750

Data
30 septembrie 2024

Candidat
Csorba Luiela Magdalena

